氧 化 锌 压 敏 电 阻 器
编 号 HZ-VAR-2025-04A 制订日期 2025年 06月 09日
发行版次 V3.0 页 次 第 1 页 共 13 页
规格承认书规格承认书
客户名称：
客户料号：
产品名称：氧化锌压敏电阻器(标准品)
华铸料号：Hawtry20D511K1EB5FSB

编 号 HZ-VAR-2025-04A 制订日期 2025年 06月 09日
发行版次 V3.0 页 次 第 4 页 共 13页
1. 产品命名方式说明
1.1.编码组成示例
Hawtry 20 D 511 K 1 E B5 F S B
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1.2.编码表示含义
（1）.第(1)码表示产品类别
（2）.第(2)码表示芯片直径
（3）.第(3)码表示产品类别
代码 D
成品外形 Standard disk type(圆形)
（4）.第(4)码表示标称压敏电压
注：标称压敏电压采用三位数表示，其单位为 V，其意义为第一、二位数字为有效数字，第三位表示前两位数后面零的
个数
（5）.第(5)码表示标称压敏电压允许差误
代码 J K L M
误差 ±5% ±10% ±15% ±20%
（6）.第(6)码表示脚型
样
品
示
意
图
长直脚引线型 单外弯脚引线型 短直引线型 单内弯脚引线型
代码 1 2 3 4
代码 产品类别
Hawtry 表示型号
代码 05 07 10 14 20
芯片直径 5.0mm 7.0mm 10.0mm 14.0mm 20.0mm
代码 220 391 471 561 681 122
标称压敏电压 22V 390V 470V 560V 680V 1200V
氧 化 锌 压 敏 电 阻 器
编 号 HZ-VAR-2025-04A 制订日期 2025年 06月 09日
发行版次 V3.0 页 次 第 5 页 共 13页
样
品
示
意
图
双外弯引线型 青蛙脚型引线 前后翘脚型引线 90。
前后翘脚型引线
代码 5 6 7 8
（7）.第(7)码表示引脚间距
（8）.第(8)码表示引线脚长度
代码 25 26 29 30 32 33 34 35 37 38 40 45
长度
（mm）
2.5 2.6 2.9 3.0 3.2 3.3 3.4 3.5 3.7 3.8 4.0 4.5
代码 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 A0 A1
长度
(mm)
5.0 5.5 6.0 6.5 7.0 7.5 8.0 8.5 9.0 9.5 10.0 11.0
代码 A2 A3 A4 A5 A6 B0 B1 B2 B3 B4 B5
长度
(mm)
12.0 13.0 14.0 15.0 16.0 20.0 21.0 22.0 23.0 24.0 25.0
（9）.第(9)码表示引脚材料
代码 引线材料
F 镀锡铜包钢线
C 铜线
（10）.第(10)码表示压敏电阻器类型
代码 B E D
引脚间距 5.0mm 7.5mm 10.0mm
代码 表示意义
S 标准品
J 高焦耳
H 高能品
氧 化 锌 压 敏 电 阻 器
编 号 HZ-VAR-2025-04A 制订日期 2025年 06月 09日
发行版次 V3.0 页 次 第 6 页 共 13页
（11）.第(11)码表示包装方式
2. 承认规格尺寸